

נלחמים ב"אוברדרפט"

הצלחה לסדנה הראשונה לנחל תקציב המשפחה

הסדנה אורגנה ע"י מחלקת הרווחה במימון פרויקט "שורת פורת 2000 שדרות- שער הנגב" של הסוכנות היהודית לא"י. את הסדנה מנחה שרון מיכל, כלכלן ממכון "מועברים ומשאבים", המתמחה בסדנאות מסוג זה.

בסדנה משתתפים 17 איש מיישובי המועצה: בחדר חיל, דורות, גבים, כפר עזה ויכיני. הרכב המשתתפים בסדנה מגוון: חברי קיבוץ, מדשבניקים, תושבים ומשתכנים מן השכונה הקהילתית. הסדנה, מסתבר, מתאימה לכולם למי שמנהל תקציב קיבוצי ולמי שיש לו חשבון בנק, למי שלוקח כסף מן הקופה בקיבוץ ולמי שלוקח משכנתא. בסדנה מקבלים מושגים בסיסיים בכלכלה, מנתחים את עוגת התקציב המשפחתי ולומדים לקבוע סדרי עדיפות. לומדים להתמודד עם סוגי הצאות שונים ולתכנן אותן, להבין את חשבון הבנק ולהתנהל מול הבנק בצורה נכונה, ועוד. מקבלים הרבה עצות מועילות וטיפים בתחומי הצריכה הנכונה, היסכון בעלויות, ריסון בזבזים, ושיתוף המשפחה בצמצום האוברדרפט.

המנחה, שרון, מעביר את המפגשים במקצועיות, בוזמור ובחן רב, והמשתתפים לומדים, מפנימים ונהנים.

להלן מספר ציטוטים מפי משתתפים בסדנה:

"הסדנה מעניינת ומאד מהנה. למדנו מושגים שונים בכלכלה. אנחנו יושבים ביחד ומתכננים מה לקנות ומתי. באנו כי רצינו ללמוד איך לחסוך בתקציב, ואכן למדנו..."

"אף פעם לא הבנתי את התרפיס של הבנק ופחדתי ממנו. היום אני כבר לא פוחדת וגם מבינה. הסדנה מחדקת ומלאת הומור ועניין. יש אווירה טובה בקבוצה, למרות שאנשים לא הכירו זה את זה. חשבתי שהנושא יהיה כבר ומסוכן. הופתעתי מכך שהומור מועבר בפשטות ובקלילות, בהומור, אך עם הרבה למידה."

"הסדנה גרמה לי לעצור את ההתנהגות האוטומטית שלי, ולחשוב. שמים פוקוס על נקודות חשובות כמו: עוגת התקציב, סדרי עדיפות, איפה ואיך אנחנו מבזבזים ואיך אפשר להימנע מכך. וגם כל נושא הבנקים- ריבית, עמלות, איזה הלוחאות כדאי לקחת, ממה להיזהר..."

"הסדנה עוזרת להתמודד עם מה שהפך ל"מפלצת אמיתית"- האוברדרפט, וזאת בעזרת הרבה דוגמאות, גם דוגמאות אישיות, סיפורים והמון הומור..."

בעקבות הצלחתה של הסדנה הראשונה תתקיים סדנה נוספת - החל מאמצע יולי. הסדנה תכלול 5 מפגשים, אחת לשבוע, היא תתקיים במועדון "יחידו". עלות ההשתתפות בסדנה היא 50 ש"ח בלבד. נשארו מספר מקומות פנויים, ואתם מוזמנים למחר ולהירשם במחלקת הרווחה (טל' 08-6802755) או בטלפון 050-6990938.